
1/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE „ODMĚNA ZA DROBNÉ“  

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce „ODMĚNA  
ZA DROBNÉ“ (dále jen „Akce“). Tento dokument je jediným, který upravuje podmínky Akce  
(dále jen „Pravidla“). 

Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 
333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČ: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 a (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 
Tato Akce se týká obchodních značek ČSOB a Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen „PS“) 
je obchodní značka ČSOB. 

Doba trvání Akce 
Akce probíhá v období od 20.10. 2020 do 31. 12. 2022 (dále jen „Doba trvání Akce“). 

Komu je Akce určena 
Akce je určena všem fyzickým osobám, které jsou klientem ČSOB a vlastní běžný účet vedený  
pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“), (dále jen „Klient“). 

Zapojení do Akce
Klient se do Akce zapojí a stane se účastníkem Akce tak, že si v době od 22. 7. 2020 na pobočce ČSOB, 
Finančního centra, pobočce Poštovní spořitelny nebo České pošty nebo online na www.csob.cz nebo 
www.postovnisporitelna.cz založil/založí službu ČSOB Drobné (dále jen „Služba Drobné“), (dále jen 
„Účastník Akce“). 

Odměna v Akci 
Odměnou v Akci je 20 ks podílových listů podílového fondu ČSOB Bohatství (dále jen „Odměna“), 
které získá zdarma každý Účastník Akce.  
Jeden Účastník Akce může získat pouze jednu Odměnu.

Vyhodnocení Akce a předání Odměny
Odměna bude převedena na majetkový účet Účastníka Akce, který si založil Službu Drobné v období 
od 22.7. 2020 do 21. 12. 2022 ve lhůtě nejpozději do 31. 12. 2022, u Účastníka Akce, který založí Službu 
Drobné v době od 20. 10. 2020, ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne sjednání Služby Drobné. 
Pokud do měsíce od obdržení Odměny Účastník Akce nebude požadovat vrácení Odměny Pořadateli, 
Pořadatel se může rozumně domnívat, že se zasláním Odměny a jejím ponechání Účastník Akce 
souhlasí. 
Získání Odměny bude Účastníkovi Akce oznámeno Pořadatelem e-mailem, telefonicky nebo 
prostřednictvím sms.  Pořadatel použije kontaktní údaje Účastníka Akce vedené ke Službě Drobné.
Odměnu nelze předat a Účastník Akce ztrácí na Odměnu nárok, pokud kdykoliv do dne získání 
Odměny Službu Drobné zruší. 



2/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o Odměny z důvodu změny telefonního čísla 
nebo e-mailové adresy Účastníka Akce, přeplnění či zrušení e-mailové schránky Účastníka Akce, 
nebo z důvodů ležících na straně příslušného poskytovatele telekomunikačních služeb či z jiných 
důvodů, které neleží na jeho straně. Pořadatel je povinen každého Účastníka Akce o získání Odměny 
informovat pouze jedenkrát. 

Informace o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,  
pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání 
Odměny, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, datum 
založení Služby Drobné, číslo Účtu, telefonní číslo a e-mailovou adresu. Osobní údaje budou  
pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro předání Odměny, maximálně však  
do konce ledna 2022. 
Více informací o zpracování osobních údajů Pořadatelem, které obsahují zejména práva vztahující se 
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-
udaje

Závěrečná ustanovení 
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění  
a ani měnit za odměnu, výhru či bonusy z jiných akcí. 
Jako příjemce Odměny je Účastník Akce zcela odpovědný za své případné daňové povinnosti 
vyplývající z daňových předpisů ČR, které jsou spojené s přijetím Odměny. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Odměny. 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 
jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit nebo předčasně ukončit. 
O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Klienta/Účastníka Akce, které bude v rozporu 
s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude 
zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 
Pořadatele, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných 
sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získaných Odměn nebo možnost vyloučení Klienta/Účastníka 
Akce z Akce bez jakékoliv náhrady. 
Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách www.postovnisporitelna.cz/drobne a www.csob.cz/
drobne a každý Účastník Akce s nimi svou účastí na Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas. 
Jakékoliv případné změny Pravidel budou zveřejněny na uvedených internetových stránkách, 
přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku zveřejnění. 

V Praze dne 22. 3. 2021


